
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n 3649 dl 25.11.2020 - Albo n. 2316 del 25.11.2020 con il quale è stata indetta la 
procedura selettiva, relativa alla copertura di n. 1 posto di categoria C, posizione economica C1 - Area 
Amministrativa, riservata al personale in servizio a tempo indeterminato nella categoria B, Area 
Amministrativa - Dipartimento di Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali - U.O. Affari 
Istituzionali - Qualità e Internazionalizzazione; 

VISTO il D.D.G. n. 5614 del 09.12.2021 - Albo n. 3800 del 10.12.2021, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 17.03.2022  - n/s. prot. n. 29753 del 18.03.2022; 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 

 
DECRETA 

 
ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura  selettiva,  relativa alla copertura di n. 1 posto di 
categoria C, posizione economica C1 - Area Amministrativa, riservata al personale in servizio a tempo 
indeterminato nella categoria B, Area Amministrativa - Dipartimento di Scienze Politiche e delle 
Relazioni Internazionali - U.O. Affari Istituzionali - Qualità e Internazionalizzazione. 
 
ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Cognome Nome punti 

1 DI STEFANO Maria Rita 52/55 

2 CAROLLO Filippo 41,75/55 

 
 
ART.3 - E’ dichiarata vincitrice la Sig.ra Maria Rita DI STEFANO, nata a Palermo  il 22.05.1976. 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 




		2022-03-21T14:02:08+0000
	Antonio Romeo




